Протокол

об итогах аукциона по продаже в собственность недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Киржач – нежилое помещение по адресу: Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 9
№2                                                                                                                 24 октября 2018 года. Место  проведения аукциона: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. № 9
Дата   и  время проведения аукциона: 24 октября 2018 года 11.00ч. по московскому времени.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:
Мошкова Марина Николаевна - заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

Заместитель председателя комиссии:

Губарева Светлана Николаевна – заведующий отделом по имуществу и землеустройству администрации города Киржач.

Члены   комиссии:

Сидорова Татьяна Николаевна - заведующий финансовым отделом администрации города Киржач;
Корогодина Виктория Васильевна – заведующий юридическим отделом администрации города Киржач;

Крикливых Светлана Васильевна -  заместитель заведующего отделом по имуществу и землеустройству администрации города Киржач (секретарь комиссии);

Никитина Лаура Павловна – заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации города Киржач

        В состав комиссии по  проведению аукциона по продаже в собственность  - нежилого помещения по адресу: Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 9 входит 7 человек. Присутствует 6 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Аукционист выбран из числа членов комиссии:  Мошкова Марина Николаевна -  председатель   комиссии, заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

  Предмет аукциона:   продажа в собственность нежилого помещения по адресу: Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д.9

Начальная цена – 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона» - 125 000 (сто двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

 По решению комиссии к участию в аукционе были допущены:

-  Индивидуальный предприниматель  Корешкова Наталья Викторовна ИНН 330703206010, ЕГРИП 317332800010200, зарегистрирован: г. Владимир, ул. Тихонравова, д. 9, кв. 32 (номер карточки участника аукциона 1);

- Индивидуальный предприниматель Руднев Александр Анатольевич ИНН 332701732243, ЕГРИП 315332800002004, зарегистрирован: г. Владимир, пр-кт Строителей, д. 2 а, кв. 15 (номер карточки участника аукциона 2);

 - Гунчин Дмитрий Александрович 27.05.1991 года рождения, зарегистрирован: Вологодская область, г. Череповец, ул. Любецкая, д. 25, кв. 220 (номер карточки участника аукциона 3);

- Ковалева Анна Анатольевна 06.09.1978 года рождения, зарегистрирован: г. Нижний Новгород, ул. Гордеевская, д. 54, кв. 50 от имени, которой действует Воробьев Игорь Борисович, 19.08.1964 г.р., зарегистрированный по адресу: Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Молодежная, д. 1 а, кв. 64, по доверенности от 05.10.2018 № 78/212-н/78-2018-14-211, выданной Решетниковой А.В. нотариусом нотариального округа Санкт-Петербург (номер карточки участника аукциона 4);

- Индивидуальный предприниматель Пешуков Виктор Владимирович ИНН 331602992954, ЕГРИП 307331608700037, зарегистрирован: Владимирская область, г. Киржач, ул. 50 лет Октября, д. 2 а (номер карточки участника аукциона 5);

- Общество с ограниченной ответственностью «МВ Групп» ИНН 3316001447 КПП 331601001 ОГРН 1123316002226 адрес местонахождения: Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Первомайская, д. 1 (номер карточки участника аукциона 6).

Предложения участников аукциона:

	№ п/п
	Цена, названная аукционистом
	Номер участника

	Начальная цена продажи
	2 500 000 руб. 00 коп.
	 №2, №4, №6

	Шаг № 13
	4 125 000 руб. 00 коп.
	№4

1. Победителем аукциона признан участник №4 Ковалева Анна Анатольевна 06.09.1978 года рождения, зарегистрирован: г. Нижний Новгород, ул. Гордеевская, д. 54, кв. 50 от имени, которой действует Воробьев Игорь Борисович, 19.08.1964 г.р., зарегистрированный по адресу: Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Молодежная, д. 1 а, кв. 64, по доверенности от 05.10.2018 № 78/212-н/78-2018-14-211, выданной Решетниковой А.В. нотариусом нотариального округа Санкт-Петербург, заявивший цену в размере  4 125 000 (четыре миллиона сто двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право Победителя на заключение договора купли-продажи муниципального имущества.
      3. Победитель обязан заключить договор купли-продажи муниципального имущества  -       нежилого помещения по адресу: Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 9 в течение 5 рабочих дней  с даты подведения итогов аукциона.
4. Победителю, отказавшемуся от подписания договора купли-продажи муниципального имущества  - нежилого помещения по адресу: Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Свердлова, д. 9 задаток не возвращается,  имущество остается в муниципальной собственности.

ПОДПИСИ
	Организатор аукциона

Администрация города Киржач

Глава администрации

_____________________Н.В. Скороспелова
	Победитель аукциона

Ковалева Анна Анатольевна 06.09.1978 года рождения,  зарегистрирован: г. Нижний Новгород, ул. Гордеевская, д. 54, кв. 50 от имени, которой действует Воробьев Игорь Борисович, 19.08.1964 г.р., зарегистрированный по адресу: Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Молодежная, д. 1 а, кв. 64, по доверенности от 05.10.2018 № 78/212-н/78-2018-14-211, выданной Решетниковой А.В. нотариусом нотариального округа Санкт-Петербург
 ________________________ И.Б. Воробьев

Совершено в присутствии членов комиссии в составе:
	Аукционист,  председатель комиссии
	 ___________________М.Н. Мошкова

	Заместитель председателя комиссии
	___________________С.Н. Губарева

	Секретарь комиссии
	 ___________________С.В. Крикливых

	Члены  комиссии:
	___________________В.В. Корогодина

	___________________Л.П. Никитина

	___________________Т.Н. Сидорова

PAGE
3